Universidade do Estado da Bahia – UNEB
Endereço

+55 71

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
Autorização Decreto nº 9237/86, DOU 18/07/96, Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E TECNOLOGIAS – DCHT

CAMPUS XIX - CAMAÇARI/BA

ATO Nº 563/2024

O Professor Sérgio Henrique da Conceição, Diretor do Departamento de Ciências

Humanas e Tecnologias – DCHT, Campus XIX, Camaçari, da Universidade do

Estado da Bahia – UNEB, no uso de suas atribuições e conforme Processo SEI

074.7808.2024.0046028-78,

Resolve:

Art. 1º Homologa o Resultado Final da Seleção de Monitoria de Iniciação à

Pesquisa (IPesq) para estudantes da Graduação em 2024, nas categorias de

Bolsista e Voluntária – Edital Interno Nº 004/2024, conforme relação abaixo:

Projeto Professora (a)

Orientador (a)

Monitor a)

Selecionado (a)

Resultado

UNEB Além do Campus

Sérgio Henrique da

Conceição

Alice dos Santos

Moraes

1º

(Classificada/Aprovada)

Helberth Oliveira da

Conceição

2º

(Classificado/Aprovado)

Rafael Bomfim Souza

3 classificado

3º (Classificado)

Patrícia da Cruz

Santos do Carmo

4º

Cibele Silva Pereira

França

Monitoria voluntária

Evily Laine Brito

Santos

Monitoria voluntária

Helen Santana da

Silva dos Santos

Monitoria voluntária

Wagner dos Santos Monitoria voluntária

Universidade do Estado da Bahia – UNEB
Endereço

+55 71

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
Autorização Decreto nº 9237/86, DOU 18/07/96, Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E TECNOLOGIAS – DCHT

CAMPUS XIX - CAMAÇARI/BA

Santana

Trabalho de Globalização

e Direitos Fundamentais

Vanessa Vieira

Pessanha

Daniel Rosário

Cerqueira

1º

(Classificado/Aprovado)

Lívia de Oliveira

Fonseca

2º

(Classificada/Aprovada)

Nathália de Oliveira

Barreto

3º

Regulação,Tecnologia e

Inteligência Artificia

Uirá Menezes de

Azevedo

   Lorena Miranda

1º

(Classificada/Aprovada)

Bianca Gordiano 2º

(Classificada/Aprovada)

Helbert Oliveira da

Conceição

3º

Kayky Silva Monitoria voluntária

Daniel Cerqueira Monitoria voluntária

Karolaine Cerqueira Monitoria voluntária

Matheus Santana Monitoria voluntária

Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Camaçari, 09 de setembro de 2024.

Prof. Dr. SERGIO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO
Diretor
UNEB/DCHT – Campus XIX
Cadastro 74.436.938-8 –
Port. Nº 92/2024